5.工程承包范围： 岑溪市妇幼保健院 4 楼住院部内墙、天棚面翻新改造，中央空调改造，全

层卫生间做防水，地面铺设地板胶等内容（具体以采购单位确认的工程量清单为准）。

二、合同工期

计划开工日期： 2026 年 01 月 07 日。

计划竣工日期： 2026 年 03 月 07 日。

工期总日历天数： 60 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一

致的，以工期总日历天数为准。

三、质量标准

工程质量符合满足国家现行与本项目相应的施工竣工验收规范之“合格 ” 标准。

四、签约合同价与合同价格形式

1. 签约合同价为：

人民币（大写） 陆拾肆万伍仟柒佰柒拾元伍角捌分 （¥ 645770.58 元）；

其中：

（1）安全文明施工费：

人民币（大写） 贰万伍仟陆佰叁拾玖元零伍分 （¥ 25639.05 元）；

2.合同价格形式： 综合单价固定，工程量清单范围内总价承包 。

3.付款方式：工程款原则上按工程进度支付，工程进度按月计算，工程款支付的限额标准为已

完成工作量的80%。施工完成并经验收合格结算后支付到结算价款的97%，余3%作为质量保证金，待

缺陷责任期满后15个工作日内退还（以上所有款项不计利息）。

五、项目经理

承包人项目经理： 陈雯 。

六、合同文件构成

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

（1）成交通知书（如果有）；

（2）磋商函及其附录（如果有）；

（3）专用合同条款及其附件；

[...]

包人 承担。

6.1.2 关于治安保卫的特别约定：承包人应承担施工安全保卫工作及非夜间施工照明的

责任， 承包人应采取一切合理的预防措施，防止人员伤亡、财产损失事故，费用由承包人

承担。承包人 生活设施及施工场应自费配备消防设备，防止火灾发生。

关于编制施工场地治安管理计划的约定：由承包人负责编制和办理报批手续。

6.1.3 文明施工

合同当事人对文明施工的要求：遵守行业和项目所在地方政府的规定。

6.1.4 关于安全文明施工费支付比例和支付期限：本合同价款已包含安全防护、文明施

工措施费 贰万伍仟陆佰叁拾玖元零伍分 (¥ 25639.05 元），支付期限的约定： ，使用

要求：专款专用。按广西壮族自治区建设厅《关于印发＜广西壮族自治区建筑工程安全防护、

文明施工措施费及使用管理细 则＞的通知》（桂建质〔2015〕16 号）。

6.2 环境保护

因施工需要，经发包人批准，由承包人办理有关施工场地交通、环卫和施工噪音管理等手

续，费用由承包人负责。

经过城市道路的施工车辆，必须按交警、城管、运输等部门相关规定执行。由于施工车

辆造成的道路、环境等污染，其责任和费用均由承包人承担。

7. 工期和进度

7.1 施工组织设计